证券代码：600333         证券简称：长春燃气           公告编号：2024-007

长春燃气股份有限公司

关于 2023 年度计提资产减值、资产报废的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长春燃气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 11 日召开的九届

五次董事会审议通过了《关于公司 2023 年度计提资产减值、资产报废的议案》，

现将相关事宜公告如下：

依据企业会计准则的要求，公司 2023 年末对资产进行资产减值测试，其结

果如下：

一、存货跌价准备

当年存货未计提跌价准备。

二、商誉减值

商誉本期未发生减值。

三、固定资产减值情况

固定资产无减值迹象，未计提减值准备。

四、坏账准备

2023年度母公司、各子公司个别报表计提坏账准备 3,526,474.57 元，剔除

集团内计提坏账准备-8,815,169.65 元后，合并报表计提 12,341,644.22 元。

五、非流动资产及固定资产报废处置情况

2023 年度公司（含子公司）报废固定资产净值 4,908,781.80 元，均为 1989

年至 2021 年之间投入使用的机器设备、运输设备、仪器仪表、办公设备等，上

述设备已经不能继续使用，且已经超过报废期限。

特此公告。

长春燃气股份有限公司

董事会

2024年 4 月 12日